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BUDZET ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ

za okres 01.01.2005 - 31.12.2005

Zatacznik nr 6

do Uchwaty Nr LXV/554/06
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26.04.2006 r.

WYDATKI
Dz |Rozdz| § Tres¢ Plan wg Plan po Wykonanie Stos.%
uchwaty zmianach )
|[OGOLEM 12 434 067,00| 14 116 787,37 | 13163 712,12 93%
750 Administracja 495857,00 | 495857,00 | 495857,00 | 100%
|pubI|czna
75011 |Urzedy wojewodzkie| 495 857,00 495 857,00 495 857,00 100%
\Wynagrodzenia
4010 |osobowe 333 000,00 333 000,00 333 000,00 100%
pracownikow
Dodatkowe
4040 |wynagrodzenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 100%
roczne
Sktadki na
4110 |ubezpieczenia 62 000,00 62 000,00 62 000,00 100%
spoteczne
4120 [Sidadkina Fundusz 1 g 709 0 8 700,00 8 700,00 100%
racy
Zakup materiatow i o
4210 wyposazenia 35 157,00 35 157,00 35157,00 100%
4270 [£3kup usiug 15000,00 | 15000,00 15000,00 | 100%
remontowych
4300 [£3kup usiug 15000,00 | 15000,00 15000,00 | 100%
pozostatych
|Urzedy naczelnych
organow wiladzy
751 panstwowe;j , 11 918,00 255 639,37 252 519,37 99%
kontroli i
sgadownictwa
|Urzedy naczelnych
organow wiladzy
75101 panstwowej, 11 918,00 11 918,00 11 918,00 100%
kontroli i ochrony
prawa
4210 [Fakup materiatow i | g 948 09 6 918,00 6 918,00 100%

wyposazenia
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Zakup ustug

4270 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100%
remontowych
4300 [%2kup usiug 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%
pozostatych
Wybory Prezydenta
75107 Rzeczypospolitej 149 039,37 147 944,37 99%
Polskiej
Rézne wydatki na
3030 |rzecz osdb 90 720,00 89 625,00 99%
fizycznych
Skiadki na
4110 |ubezpieczenia 7 217,80 7 217,80 100%
spoteczne
4120 [Stadki na Fundusz 1053,03 1053,03 100%
Pracy
4170 |Vynagrodzenia 46 051,00 46 051,00 100%
bezosobowe
4210 [£@kup materiatow i 3 814,54 3 814,54 100%
wyposazenia
4300 [£akup ushug 183,00 183,00 100%
pozostatych
75108 Wybory do Sejmu i 94 682,00 92 657,00 98%
Senatu
Rézne wydatki na
3030 |rzecz osdb 55 080,00 53 055,00 96%
fizycznych
Sktadki na
4110 |ubezpieczenia 4 033,74 4 033,74 100%
spoteczne
4120 [Stadki na Fundusz 573,50 573,50 100%
Pracy
4170 |Vynagrodzenia 24 826,00 24 826,00 100%
bezosobowe
4210 [£akup materiatow i 891237 891237 100%
wyposazenia
4300 [%akup usiug 1256,30 1256,30 100%
pozostatych
Bezpieczenstwo
754 publiczne i ochrona | 11770,00 | 11770,00 11 770,00 100%
przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 1177000 | 11770,00 11 770,00 100%
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Zakup materiatow i

4210 nate 1 770,00 1 770,00 1 770,00 100%
wyposazenia
Wydatki na zakupy
6060 |NWestycyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100%
jednostek
budzetowych
851 |Ochrona zdrowia 168,00 0,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 168,00 0,00
4300 [£akup ustug 168,00 0.00
pozostatych
852 [Pomoc spoteczna |11 912 522,00| 13 351 353,00 | 12 401 565,75 | 93%
85203 |0srodki wsparcia | 670 631,00 | 689 121,00 689 111,19 100%
\Wynagrodzenia
4010 |osobowe 248 880,00 | 248 880,00 248 879,23 100%
pracownikow
Dodatkowe
4040 |wynagrodzenie 20 300,00 20 300,00 20 298,28 100%
roczne
4110 [Skadkina 47500,00 | 47 500,00 47 499,81 100%
ubezp.spoteczne
4120 [SKadkina Fundusz | g 545 6 515,00 6 513,47 100%
Pracy
4210 [fakup materiatdw i | 55506 00 | 5527600 55 275,88 100%
wyposazenia
4220 [£@kup srodkéw 6 000,00 8 490,00 8 487,45 100%
Zywnosci
4260 |zakup energii 30 000,00 15 000,00 14 999,58 100%
4270 [£akup ustug 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100%
remontowych
4280 [£akup ustug 155,00 153,90 99%
zdrowotnych
Zakup ustug o
4300 [0 Eatyoh 25 000,00 24 814,00 24 813,07 100%
4410 [Podroze stuzbowe 161,00 160,52 100%
krajowe
4430 |Rézne opfaty i sktadki 870,00 870,00 100%
Odpisy na zaktadowy
4440 lfundusz $wiadczen 9 160,00 9 160,00 9 160,00 100%

socjalnych
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6050

\Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych

250 000,00

250 000,00

250 000,00

100%

85212

Swiadczenia
|[rodzinne,zaliczka
alimentacyjna oraz
sktadki na
|lubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

10 075 660,00

11 638 357,00

10 697 149,23

92%

3110

Swiadczenia
spoteczne

9 574 200,00

11 130 210,00

10 193 288,65

92%

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

106 615,00

170 500,00

170 500,00

100%

4040

Dodatkowe
\wynagrodzenie
roczne

10 000,00

6 885,00

6 885,00

100%

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

330 380,00

241 141,00

236 854,58

98%

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

2 800,00

4 234,00

4 234,00

100%

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

30 705,00

48 700,00

48 700,00

100%

4300

Zakup ustug
pozostatych

20 960,00

30 000,00

30 000,00

100%

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

6 687,00

6 687,00

100%

85213

Skladki na ubezp.
zdrowotne oplacane
za osoby
pobierajace
niektore
Swiadczenia z
pomocy spotecznej
oraz niektoére
Swiadczenia
[rodzinne

186 851,00

133 797,00

125 227,33

94%

4130

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne

186 851,00

133 797,00

125 227,33

94%
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85214

Zasitki i pomoc w

na ubezpieczenia
spoteczne

naturze oraz sktadki

930 680,00

841 378,00

841 378,00

100%

3110 Swiadczenia

spoteczne

830 680,00

841 378,00

841 378,00

100%

Sktadki na

4110 |ubezpieczenia

spoteczne

100 000,00

0,00

0,00

85228

|Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne
|ustugi opiekuncze

48 700,00

48 700,00

48 700,00

100%

4300 Zakup ustug

pozostatych

48 700,00

48 700,00

48 700,00

100%

Zadania powierzone

710

Dziatalnos¢
ustugowa

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%

71035

ICmentarze

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%

Zakup materiatow i

4210 [wyposazenia

2 000,00

2 000,00

2 000,00

100%
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